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Żel na karaluchy, na rybiki, na mrówki.
Skuteczny! 4Roach Gel 10g.

Cena 39,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
4 ROACH GEL skuteczny preparat na owady biegające, silny żel owadobójczy

Zabójczy dla karaluchów, rybików i mrówek

ZALETY PRODUKTU:

⇒ Skuteczność - Pierwsze efekty po 4 godzinach, całe kolonie karaluchów, mrówek i rybików likwidowane po jednej aplikacji żelu
⇒ Silnie wabiący owady - środek zawiera wysoce atrakcyjną spożywczą przynętę wzmacniającą zainteresowanie owadów żelem
⇒ Podwójny skład - dwa silne środki chemiczne Cypermetryna i Geraniol, skutecznie likwidują karaluchy, rybiki, mrówki
⇒ Wydajność - tubka żelu wystarczy na zabezpieczenie 100 m²

Skuteczny sposób na rybiki, karaluchy i mrówki?  Zastosuj silny preparat 4ROACH GEL na owady biegające. Jest on gotowy do użycia,
a aplikacja żelu jest bardzo łatwa i higieniczna dzięki zamknięciu środka w strzykawce z tłoczkiem. Nie musisz specjalnie przygotowywać
mieszkania do zabiegu dezynsekcji, w trakcie wykładania żelu nie trzeba opuszczać pomieszczenia, a sam żel jest bezzapachowy i dyskretny.
Skuteczność preparatu tkwi w podwójnym składzie - cypermetryna i geraniol - silnie biobójczej chemii. Pierwsze efekty działania żelu widać
już po 4 godzinach od wyłożenia, pełna skuteczność po 3 dniach, a jedna aplikacja może zabić całe gniazda. Żel na karaluchy, żel na
mrówki i żel na rybiki w jednym? Tak! Wypróbuj sam.
ZASTOSOWANIE PRODUKTU:

► Silna trutka na rybiki, karaluchy i mrówki przeznaczona jest do likwidacji owadów w domach, mieszkaniach prywatnych
► Do zwalczania karaluchów w miejscach użyteczności publicznej, w lokalach handlowych i gastronomicznych
► Do zwalczania mrówek w ogrodach, na działkach w piwnicach
► Do zwalczania rybików w hotelach, w pomieszczeniach socjalnych w pracy

ZRÓB TO SAM - sposób użycia:

► Przed użyciem zdjąć nakrętkę i przyłożyć końcówkę do powierzchni gdzie będzie wykładany żel, dozując ilość preparatu naciskając tłoczek
► DAWKOWANIE: 0,1g/m² - czyli jedna kropla o średnicy ok. 5-7mm, lub pasek o długości 3-5 cm
► W przypadku problemu z karaluchami żel wykładać na szczeliny i szpary w zabudowie kuchennej, pod zlewem w szczeliny rur odpływowych,
w zawiasy szafek kuchennych, pod kuchenkę gazową, pod lodówkę i na agregat.
► Mrówki w ogrodzie - żel wykładać do karmników zabezpieczających przed wymyciem: sprawdź dostępne u nas karmniki
► Mrówki w domu - żel wykładać do karmników zabezpieczających przed wytarciem i kontaktem z ludźmi i zwierzętami domowymi: sprawdź
nasz karmnik. Lub wykładać  w miejscach największej aktywności mrówek. 
► Rybiki w łazience - wykładać żel do karmnika, lub bezpośrednio na posadzkę pod pralkę, w szczeliny podłogi i listew przypodłogowych.
► Należy sprawdzać co jakiś czas miejsca wyłożenia żelu, w przypadku zjedzenia trutki, dołożyć żelu.
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Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i informacje dotyczące
produktu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

